
 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 1 z 8 

Příloha č. 4 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 
- 

Specifikace předmětu plnění a pokyny pro účely zpracování ceny plnění 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu telekomunikačních služeb za 
36 měsíční předpokládaný objem poskytovaných telekomunikačních služeb podle pokynů v této 
příloze dokumentace zadávacího řízení a v souladu s ostatními požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. Jiná variantní nabídka není 
přípustná. 

Vzorec pro výpočet nabídkové ceny je dán soustavou koeficientů, získaných rozborem současných 
a budoucích potřeb zadavatele a pověřujících zadavatelů, které vyjadřují předpokládané množství 
telekomunikačních služeb využívaných dohromady zadavatelem a pověřujícími zadavateli za 36 
měsíců. 

Zadavatel nebo jednotliví pověřující zadavatelé nejsou povinni předpokládaná množství 
telekomunikačních služeb využít, popřípadě mohou předpokládaná množství telekomunikačních 
služeb překročit. V případě, že zadavatel nebo jednotliví pověřující zadavatelé nevyužijí 
předpokládaná množství telekomunikačních služeb, nebo při využívání telekomunikačních služeb 
předpokládaná množství telekomunikačních služeb překročí, je účastník zadávacího řízení povinen 
poskytovat telekomunikační služby za jednotkové ceny uvedené ve své nabídce, přičemž účastník 
zadávacího řízení není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny z důvodu nedodržení nebo překročení 
předpokládaného množství telekomunikačních služeb jakkoli měnit. 

Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávacích podmínkách (například stanovením minimálního nebo maximálního využití 
telekomunikačních služeb). 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení nabídl aktivaci jednotlivých SIM zdarma. 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení nabídl službu VPN (volání v rámci telefonních čísel 
zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů) zdarma, přičemž jednotlivé provolané minuty v 
rámci VPN se nebudou odečítat od volných minut v rámci BĚŽNÉHO TARIFU (viz dále). 

Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu vyplněním jednotlivých cenových položek 
v příloze č. 5 dokumentace zadávacího řízení, a to dle pokynů uvedených v zadávací dokumentaci, 
a to s výjimkou pevné ceny, tj. ceny za pravidelnou měsíční platbu za jednu SIM v rámci základního 
tarifu, která je stanovena pevnou částkou ve výši 1,00 Kč bez DPH shodnou pro všechny účastníky 
zadávacího řízení, a kterou proto účastník zadávacího řízení nebude oceňovat. Vzorce nastavené 
v příloze č. 5 poté vypočítají zbylé údaje za účastníka zadávacího řízení, a to na základě stanovených 
koeficientů (měsíčních objemů) a počtu 36 měsíců. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn do členění nabídkové ceny zasahovat jiným způsobem než 
vyplněním údajů o jednotkových cenách. Zadavatel zejména nepřipouští nabídnutí tarifů s více 
časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku apod.). 

Zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, že požadavek na počet volných minut a počet 
volných SMS je stanoven formou požadavku na minimální počet účastníkem zadávacího řízení 
nabídnutých volných minut a požadavku na minimální počet účastníkem zadávacího řízení 
nabídnutých volných SMS a tyto nebudou předmětem hodnocení.  



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 2 z 8 

Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění pro účely hodnocení nabídek na uzavření rámcové 
dohody v následujícím členění: 

Tabulka č. 1 - ZÁKLADNÍ TARIF Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 2.823 1,00 Kč 56.052,00 Kč 

Op-Op Kč/min 20.300 
účastník vyplní 

v příloze č. 5  
bude stanoveno 

výpočtem 

Op-jiný Op včetně FIX Kč/min 51.885 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

SMS Kč/SMS 32.477 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 1) 
   

bude stanoveno 
výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 1 - ZÁKLADNÍ TARIF 

Měsíční platba Pravidelná měsíční platba za příslušný tarif v pevné výši 
1,00 Kč za jednu SIM. Přednastavená hodnota. 

Op-Op     Cena za 1 minutu volání v síti účastníka zadávacího řízení. 

Op-jiný Op včetně FIX Cena za 1 minutu volání ze sítě účastníka zadávacího řízení do 
sítě jiného mobilního operátora v rámci ČR nebo do pevné 
sítě v rámci ČR. 

SMS     Cena za 1 odeslanou SMS do všech mobilních sítí v rámci ČR. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 1 je součtem všech 
řádků této tabulky. 

 

Tabulka č. 2 - BĚŽNÝ TARIF 
(zahrnuje minimálně 150 volných minut v rámci 
ČR/měsíc a minimálně 50 volných SMS v rámci 
ČR/měsíc) 

Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 1.406 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Op-Op 
(nad volné minuty v rámci paušálu) 

Kč/min 10.000 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Op-jiný Op včetně FIX 
(nad volné minuty v rámci paušálu) 

Kč/min 10.000 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

SMS 
(nad volné SMS v rámci paušálu) 

Kč/SMS 10.000 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 2)       
bude stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 2 - BĚŽNÝ TARIF (zahrnuje minimálně 150 volných minut v rámci ČR/měsíc a 
minimálně 50 volných SMS v rámci ČR/měsíc) 

Měsíční platba    Pravidelná měsíční platba za příslušný tarif za jednu SIM. 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 3 z 8 

Op-Op Cena za 1 minutu volání v síti účastníka zadávacího řízení nad 
rámec volných minut. 

Op-jiný Op včetně FIX Cena za 1 minutu volání ze sítě účastníka zadávacího řízení do 
sítě jiného mobilního operátora v rámci ČR nebo do pevné 
sítě v rámci ČR nad rámec volných minut. 

SMS Cena za 1 odeslanou SMS do všech mobilních sítí v rámci ČR 
nad rámec volných SMS. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 2 je součtem všech 
řádků této tabulky. 

 

Tabulka č. 3 - NEOMEZENÝ HLASOVÝ TARIF VČ. 
NEOMEZENÝCH SMS V RÁMCI ČR 

Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 3.384 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 3)       
bude stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 3 - NEOMEZENÝ HLASOVÝ TARIF VČ. NEOMEZENÝCH SMS V RÁMCI ČR 

Měsíční platba Pravidelná měsíční platba za příslušný tarif za jednu SIM za 
neomezené bezplatné volání do všech mobilních a pevných 
sítí v rámci ČR a za neomezené bezplatné zasílání SMS do 
všech mobilních sítí v rámci ČR. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců    Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 3 je shodná 
s předchozím řádkem této tabulky. 

 

Tabulka č. 4 – MMS pro všechny tarify Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

MMS Kč/MMS 4.183 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 4)       
bude stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 4 - MMS pro všechny tarify 

MMS Cena za 1 odeslanou MMS do všech mobilních sítí v rámci ČR. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců    Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 4 je shodná 
s předchozím řádkem této tabulky. 

 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 4 z 8 

Tabulka č. 5 – TARIF PRO GSM BRÁNY Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Měsíční platba Kč/SIM 5 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Op-Op Kč/min 497 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Op-jiný Op včetně FIX Kč/min 1.575 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 5)       
bude stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 5 - TARIF PRO GSM BRÁNU 

Měsíční platba Pravidelná měsíční platba za příslušný tarif za jednu SIM. 

Op-Op     Cena za 1 minutu volání v síti účastníka zadávacího řízení. 

Op-jiný Op včetně FIX Cena za 1 minutu volání ze sítě účastníka zadávacího řízení do 
sítě jiného mobilního operátora v rámci ČR nebo do pevné 
sítě v rámci ČR. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 5 je součtem všech 
řádků této tabulky. 

 

Tabulka č. 6 - DATOVÉ TARIFY Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Internet v mobilu (FUP ≥ 1,5 GB) Kč/SIM 2.145 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Internet v mobilu (FUP ≥ 3 GB) Kč/SIM 519 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Internet v mobilu (FUP ≥ 10 GB) Kč/SIM 915 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Internet v mobilu (FUP ≥ 20 GB) Kč/SIM 46 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Sledování vozidel Kč/SIM 5 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 6)       
bude stanoveno 

výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 6 – DATOVÉ TARIFY 

Internet v mobilu (FUP ≥ 1,5 GB) Datová komunikace v rámci národní datové komunikace 
formou pravidelného fixního poplatku za měsíc bez dalšího 
doúčtování za jednu SIM. 

Účastník zadávacího řízení do návrhu rámcové dohody uvede, 
jaké technologie a FUP jsou součástí nabízené služby. 

Limit FUP nesmí být nižší než 1,5 GB za měsíc. 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 5 z 8 

Po vyčerpání limitu přenesených dat (FUP) nesmí dojít k 
zastavení poskytování služby datových přenosů, nýbrž jen k 
omezení (snížení) přenosové rychlosti. 

Internet v mobilu (FUP ≥ 3 GB) Datová komunikace v rámci národní datové komunikace 
formou pravidelného fixního poplatku za měsíc bez dalšího 
doúčtování za jednu SIM. 

Účastník zadávacího řízení do návrhu rámcové dohody uvede, 
jaké technologie a FUP jsou součástí nabízené služby. 

Limit FUP nesmí být nižší než 3 GB za měsíc. 

Po vyčerpání limitu přenesených dat (FUP) nesmí dojít k 
zastavení poskytování služby datových přenosů, nýbrž jen k 
omezení (snížení) přenosové rychlosti. 

Internet v mobilu (FUP ≥ 10 GB) Datová komunikace v rámci národní datové komunikace 
formou pravidelného fixního poplatku za měsíc bez dalšího 
doúčtování za jednu SIM. 

Účastník zadávacího řízení do návrhu rámcové dohody uvede, 
jaké technologie a FUP jsou součástí nabízené služby. 

Limit FUP nesmí být nižší než 10 GB za měsíc. 

Po vyčerpání limitu přenesených dat (FUP) nesmí dojít k 
zastavení poskytování služby datových přenosů, nýbrž jen k 
omezení (snížení) přenosové rychlosti. 

Internet v mobilu (FUP ≥ 20 GB) Datová komunikace v rámci národní datové komunikace 
formou pravidelného fixního poplatku za měsíc bez dalšího 
doúčtování za jednu SIM. 

Účastník zadávacího řízení do návrhu rámcové dohody uvede, 
jaké technologie a FUP jsou součástí nabízené služby. 

Limit FUP nesmí být nižší než 20 GB za měsíc. 

Po vyčerpání limitu přenesených dat (FUP) nesmí dojít k 
zastavení poskytování služby datových přenosů, nýbrž jen k 
omezení (snížení) přenosové rychlosti. 

Sledování vozidel Pravidelná měsíční platba za poskytování služby sledování 
vozidel za jednu SIM. 

 Služba přenosu dat zahrnuje přenos dat na území ČR 
prostřednictvím GSM sítě z jednotky instalované ve vozidle 
do serveru účastník zadávacího řízení. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 6 je součtem všech 
řádků této tabulky. 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 6 z 8 

 

Tabulka č. 7 - ROAMING Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Roaming - příchozí Evropa (mimo EU) Kč/min 450 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Roaming - odchozí Evropa (mimo EU) Kč/min 210 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

SMS - odchozí Evropa (mimo EU) Kč/SMS 310 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Roaming - příchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/min 120 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Roaming - odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/min 75 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

SMS - odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Kč/SMS 105 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Datový roaming – Internet v mobilu Evropa 
(mimo EU) 150 MB 

Kč/SIM 10 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Datový roaming – Internet v mobilu Evropa 
(mimo EU) 1 GB 

Kč/SIM 10 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Datový roaming – Internet v mobilu Svět 150 MB Kč/SIM 10 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Datový roaming – Internet v mobilu Svět 1 GB Kč/SIM 10 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 7) 
   

bude stanoveno 
výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 7 - ROAMING 

Roaming – příchozí Evropa (mimo EU) Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb 
roamingu. 

Roaming – odchozí Evropa (mimo EU) Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb 
roamingu. 

SMS – odchozí Evropa (mimo EU) Cena za 1 odeslanou SMS při využití uvedených služeb 
roamingu. 

Roaming – příchozí zbytek světa (mimo Evropu) Cena za 1 minutu volání při využití uvedených 
služeb roamingu. 

Roaming – odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Cena za 1 minutu volání při využití uvedených 
služeb roamingu. 

SMS – odchozí zbytek světa (mimo Evropu) Cena za 1 odeslanou SMS při využití uvedených 
služeb roamingu. 

Datový roaming – Internet v mobilu Evropa (mimo EU) 150MB  Cena za datový balíček se 
specifikovaným objemem dat 
v Evropě (mimo země EU) 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 7 z 8 

Datový roaming – Internet v mobilu Evropa (mimo EU) 1 GB  Cena za datový balíček se 
specifikovaným objemem dat 
v Evropě (mimo země EU) 

Datový roaming – Internet v mobilu Svět 150MB  Cena za datový balíček se 
specifikovaným objemem dat 
v ostatních zemích mimo Evropu 

Datový roaming – Internet v mobilu Svět 1 GB  Cena za datový balíček se 
specifikovaným objemem dat 
v ostatních zemích mimo Evropu 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 7 je součtem všech 
řádků této tabulky. 

 

Tabulka č. 8 - MEZINÁRODNÍ HOVORY a SMS Jednotky Koeficient 
Jednotková 

cena (bez DPH) 

Náklady za 36 
měsíců (bez 

DPH) 

Mezinárodní hovor ČR -> Slovensko Kč/min 9.214 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Mezinárodní hovor ČR -> Rakousko, Německo, 
Polsko 

Kč/min 1.750 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Mezinárodní hovor ČR -> VB a Severní Irsko, 
Švýcarsko, Itálie a Vatikán, Francie 

Kč/min 398 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Mezinárodní hovor ČR -> USA Kč/min 100 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

Mezinárodní SMS Kč/SMS 100 
účastník vyplní 

v příloze č. 5 
bude stanoveno 

výpočtem 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 8) 
   

bude stanoveno 
výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 8 - MEZINÁRODNÍ HOVORY a SMS 

Mezinárodní hovor: 

ČR -> Slovensko Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb. 

ČR -> Rakousko, Německo, Polsko Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb. 

ČR -> VB a Severní Irsko, Švýcarsko, 
Itálie a Vatikán, Francie Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb 

ČR -> USA Cena za 1 minutu volání při využití uvedených služeb. 

Mezinárodní SMS Cena za 1 odeslanou SMS do zahraničí. 

CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 měsíců Cena celkem v Kč bez DPH tabulky č. 8 je součtem všech 
řádků této tabulky. 

 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CETSM0520 – příloha č. 4 Stránka 8 z 8 

TABULKA Č. 9 - CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ (NABÍDKOVÁ CENA) CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ 

CENA CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ (TAB 1+2+3+4+5+6+7+8) 
NABÍDKOVÁ CENA 

bude stanoveno výpočtem 

Vysvětlení k Tabulce č. 9 - CENA CELKEM ZA 36 MĚSÍCŮ (NABÍDKOVÁ CENA) 

CENA CELKEM Kč BEZ DPH ZA 36 MĚSÍCŮ Je součtem celkových cen tabulky č. 1, tabulky č. 2, 
tabulky č. 3, tabulky č. 4, tabulky č. 5, tabulky č. 6, 
tabulky č. 7 a tabulky č. 8. 

 


